
 

  



Hvad er triathlon? 

Triathlon er sammensat er af tre forskellige discipliner; svømning, cykling 

og løb. Det starter med svømning, så cykling og til sidst løb. Der findes dog 

også forskellige variationer, så hvis ikke du kan svømme er der stadig 

mulighed for at deltage. 

Triathlon er en meget alsidig motionsform, som de fleste kan deltage i. Alle 

disciplinerne er let tilgængelige, og fordelen er at træningen er varieret, så 

alle kroppens muskler trænes. 

 

Hvem kan dyrke triathlon? 

I princippet kan alle dyrke triathlon både ung som gammel. Du behøver 

ikke være god til alle discipliner. For det meste er nogle gode til noget som 

f.eks. løb, hvorimod de måske ikke er så gode i svømning eller omvendt. I 

klubberne kan du få hjælp til din træning, både med svømning, cykling og 

løb. 

 

Der er tilbud til alle uanset niveau, alder og køn – og dermed også for dig! 

Der ligger utallige fantastiske og spændende oplevelser og venter på dig, 

hvis bare du kan lide sjove og alsidige udfordringer. 

 

Hvorfor lige triathlon? 

For de fleste er det en sport som er let at starte med. Derudover er triathlon 

sundt for kroppen da belastningen er varieret, hvilket mindsker risikoen for 

skader og styrker hele kroppen. Træningen i løbet af en uge er meget 

afvekslende, og der opstår derfor ikke så let overbelastnings skader. Det er 

for mange også meget mere motiverende at have tre forskellige slags 

træning i løbet af en uge, end f.eks. kun at løbetræne 

Lidt om Nyborg Triathlon Klub 

Nyborg Triathlon Klub (forkortet NyborgTri) blev stiftet 2. september 2010. 

Klubbens ca. 40 medlemmer spænder meget bredt: Der er kvinder og 

mænd, piger og drenge, glade amatører og ambitiøse triathleter. Der er 

plads til alle. 

 

Hvad kan Nyborg Triathlon Klub tilbyde?  

¶ Et godt træningsmiljø 

¶ Fællestræning inden for alle 3 discipliner 

¶ Varierede træningstilbud på mange niveauer 

¶ Vejledning, gode råd og erfaringsudveksling 

¶ Klubarrangementer 

¶ Fællesskab og socialt samvær 

Nyborg Triathlon Klubs væsentligste arrangementer 

¶ Lørdagsløb på Volden: Et løb for alle motionister hver 1. lørdag i 

måneden i det smukke voldanlæg i Nyborg med start kl. 9.00. 

Gratis deltagelse og tilmelding via www.nyborgtri.dk 

¶ Nyborg Minitri: Klubbens største arrangement. Afholdes anden 

lørdag i august - 11. august 2012. 400m svømning, 18 km cykling 

og 4,2 km løb. 

Vil du vide mere om Nyborg Triathlon Klub 

Læs mere på vores hjemmeside: www.nyborgtri.dk eller send os en mail på 

nyborgtri@gmail.com 
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